41 Missa conuentualis potest applicari alicui qui stipendium dedit. (Leone & alij 2.) Vti & Sacerdotes ordinati quando celebrant cum Episcopo possunt illud sacrificium alteri applicare; sunt enim illius totius causa. *Marat. p. 5. tr. 13. ref. 51. & tr. 14. ref. 112.*

42 Si is qui petit Missam, non det stipendium iustum ab Episcopo, vel consuetudine taxatum, potest Sacerdos à diuersis tot parua accipere, quæ iustæ elemosynæ æquiualeant, & vnum tantum pro omnibus sacrificium offerre. *Suarez & alij 8.* Sed nunc contrarium docet *Congreg. Card. apud Bonacin.* Quando tamen aliquis reliquit stipendium pro certo numero Missarum, si augetur stipendium Sacerdotibus præstandum, tenetur hæres illam elemosynam supplere. *Barbosa & alij 3. part. 2. tr. 14. ref. 7. & 17 & p. 5. tr. 13. ref. 52.*

43 Sacerdos dum accepto stipendio pro aliquo celebrat, non tenetur ei applicare fructum ex opere operantis, vel orationes aliæque quæ in Missâ sunt. *Coninc & alij 2.* potest etiam partem sacrificij sibi conuenientem alteri applicare, & pro eâ stipendium accipere, non tamen vt pro integro sacrificio, sed

sed vt pro vnâ tertiâ. Filliuc. & alij. Sed contrarium nunc omnino tenendum propter decreta Urbani VIII. *p. 2 tr. 14. ref. 14 & p. 5. tr. 14. ref. 80. & 45. & p. 6. tr. 6. ref. 8.*

44 Possè Sacerdotem vnus Missæ fructum satisfactorium applicare vni, & alteri impetratorium, & sic duplex stipendium accipere docet Marchin. sed contrarium est absolutè tenendum. Bonacin. & alij *3. p. 6. tr. 6. ref. 9.*

45 Sacerdos qui tenetur in aliquâ Ecclesiâ celebrare, pro cultu illius Ecclesiæ, vel commoditate populi tantum, absque obligatione applicandi sacrificium non potest pro illius applicatione aliud stipendium accipere. Quia cū stipendium detur pro labore, qui est pretio æstimabilis, vna Missa non meretur nisi vnicum stipendium. Ita sac. Congreg. apud Barbof & Gauant. Contrarium tamen non est improbabile, etiam post decreta Urbani VIII. Homobon. & alij *2. p. 2. tr. 14. ref. 80. & p. 4. tract. 4. ref. 16.* Propter idem decretum Cardinal. non potest Sacerdos pro vnâ Missâ tot stipendia accipere, quot sufficiant ad eius sustentationem: Quia pro solâ Missâ non debetur sustentatio.

Ec 5 Sua-

Suarez , & alij 13. etsi non pauci contrarium doceant. Nugnus & alij 13. Neque item diebus festiuis potest duplex stipendium accipere. ita decret. Cardd. etsi quidam contrarium docuerint. Homob. & alij *p. 2. tr. 14. res. 8. & 9.*

46 Sacerdos pauper qui hodie non accepit eleemosynam pro Missâ , non potest illam applicare primo daturò stipendium: Id enim repugnat Ecclesie consuetudini, damnaturque decreto Cardinal. ex mandato Clement. VIII. Quamuis id affirmet Henriq. & alij 6. Quando tamen ex fundatione alicuius Capellæ , statq; Missæ sunt singulis hebdomadis celebrandæ, potest Sacerdos antecedente hebdomadâ illas celebrare. Reginald. & alij-3. *ib. res. 15. & 16.*

47 Sacra Congregatio & decretum Urbani VIII omne damnabile lucrum ab Ecclesiâ remouere volens, prohibet Sacerdoti qui certam eleemosynam accepit pro celebrandâ Missâ, ne eamdem alteri celebrandam committat, parte eleemosynæ sibi retentâ. Hoc tamen non extenditur ad Capellas, quæ habent pingue stipendium, neque enim datur tantum pro Missis dicendis. Qui verò ab amico maius accepit stipendium

dium
rest p
dato
cisè
debe
rà v
qui c
res. 1
48
pus
cepit
alij 2
ad 5
tr. 14
49
Miss
tem
cerd
tio
& a
50
las c
cat
app
Neg
51
stip
mil
re

dium, si intuitu amicitia accepit, potest per alium Sacerdotem satisfacere, dato ei iusto stipendio: Sin accepit precise & simpliciter pro Missa, nihil sibi debet retinere: nisi Sacerdos cuius opera usus est, sponte id condonet, etsi aliqui contra sentiant. Vasq. & alij 4. *ibid.* ref. 10. 11. 12. & 13. & p. 6. tr. 8. ref. 10.

48 Sacerdos differens ad longum tempus celebrationem Missarum quas suscepit peccat mortaliter. (Bonacin. & alij 2.) Potest tamen simul se obligare ad 50. vel 60. Villalob. & Ledesm. p. 2. tr. 14. ref. 25.

49 Nihil est necesse applicationem Missae fieri actualiter, aut virtualiter tempore sacrificij; sufficit si pridie Sacerdos applicauerit, dummodo intentio non fuerit postea reuocata Suarez. & alij 5. *ibid.* ref. 47. & p. 5. tr. 14. ref. 65.

50 Si Sacerdos Regularis applicet Missas contra intentionem Superioris, peccat quidem contra votum; valere tamen applicationem affirmat Henriq. & alij 5. Negat Scotus & alij 4. p. 2. tr. 14. ref. 72.

51 Qui pluribus debet Missam non ex stipendio accepto, sed ex liberali promissione, posse vnica pluribus satisfacere docet Hurt. ex eo quod fructus ex opere

opere operato, æqualis obueniat singulis, ac si vni tantum applicaretur, inò etsi vni deberet ex stipendio accepto, docet Marchin. Sed an probabiliter, alij iudicent. Certum tamen est non ideò licere pro vnâ Missâ accipere plura stipendia. *p. 4. tract. 4. ref. 196. & p. 5. tr. 14. ref. 81. & p. 6. tr. 6. ref. 9.*

Monasterium.

PARENTES qui cogunt filias impubes intrare Monasterium, vt ibi educentur, non incurrunt excomm. Concil. Trid. quia parentes habent ius naturale offerendi liberos Religioni, & liberi tenentur obedire parentibus, neque possunt ante annos pubertatis inde exire. At si puberes cogantur intrare, id est, post annum ætatis 12. qui cogunt, incidunt in excomm. etiamsi non iubeant illas ingredi, vt habitum suscipiant, neque vt professionem emittant, sed solum vt ibi maneant, quoad detur occasio nubendi. *Nauar. & alij 7. etsi etiam probabiliter posterius hoc neget Suarez. p. 2. tr. 15. ref. 56.*